

Włocławek, dnia 11 sierpnia 2020 roku

### Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: **Zakup sprzętu komputerowego - Projekt pn.: „Zdalna Szkoła +” realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, zwanej dalej ustawą PZP), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie nr 1:**

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Tak, Zamawiający dopuści system operacyjny Windows 10 Pro Academic.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Nie, Zamawiający nie wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory.

#### **Pytanie nr 3:**

Dotyczy załącznik nr. 1 do formularza ofertowego, Opis przedmiotu oferty wykonawcy, wymagania dodatkowe Zamawiający pisze:

- „Wbudowane porty: Min. 5 x USB 3.0 na zewnątrz obudowy”

Czy Zamawiający zaakceptuje komputery wyposażone w 1x USB 3.1 Gen2, 2x USB 3.1 Gen1 oraz 3x USB 2.0?

Łącznie 6 portów USB.

Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty spełniającej wszystkie pozostałe wymagania oraz umożliwi podłączenie większej ilości urządzeń USB.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający pozostawia zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia bez zmian.

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
PRZETARGOWEJ**

*Jarosław Kwiatkowski*